

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности**

<b>Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:</b>	ГБПОУ "Почепский механико-аграрный техникум"
<b>Код и наименование профессии, специальности СПО:</b>	23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
<b>Номер КОД и наименование квалификации:</b>	23.01.17-1-2024 Слесарь по ремонту автомобилей
<b>Вид аттестации:</b>	Государственная итоговая аттестация
<b>Уровень демонстрационного экзамена:</b>	Базовый
<b>ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)</b>	253153 (195473, 194918, 195657, 195641, 195508, 195500, 195628, 195460, 195674)
<b>Организация, отвечающая за закупку расходных материалов</b>	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧЕПСКИЙ МЕХАНИКО- АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ
<b>Количество участников:</b>	18

**Расходные материалы**

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Комплект реле системы управления двигателя	3-d АВАР	2	комплект	5 330,00 Р	10 660,00 Р
2	Комплект датчиков системы управления двигателя	Старвольт	2	комплект	6 578,00 Р	13 156,00 Р
3	Предохранители силовые (комплект)	AVS FC-229	6	комплект	350,00 Р	2 100,00 Р
4	Свечи зажигания	33 Level	2	комплект	610,00 Р	1 220,00 Р
5	Провод соединительный аккумуляторной батареи с корпусом в сборе	АвтоВАЗ	2	штука	571,00 Р	1 142,00 Р
6	Катушка зажигания	АО "СОАТЭ"	2	штука	1 250,00 Р	2 500,00 Р
7	Бензонасос	Bosch	2	штука	750,00 Р	1 500,00 Р
8	Электронный блок управления двигателем	НПП "Итэлма"	2	штука	8 600,00 Р	17 200,00 Р
9	Провода высокого напряжения	CARGEN	2	комплект	1 143,00 Р	2 286,00 Р

10	Лампы световых приборов внешнего и внутреннего освещения (комплект)	Philips	2	комплект	503,75 Р	1 007,50 Р
11	Патроны для ламп	DLED	2	комплект	306,00 Р	612,00 Р
12	Предохранители (комплект)	AVSFC-229	2	комплект	350,00 Р	700,00 Р
13	Реле электрооборудования автомобиля (комплект)	AO ABAP	2	комплект	1 500,00 Р	3 000,00 Р
14	Провода электрические (комплект)	CARGEN	2	комплект	50,00 Р	100,00 Р
15	Блок света фар	Формула Света	2	штука	1 830,00 Р	3 660,00 Р
16	Повторитель указателя поворота	Освар	2	комплект	300,00 Р	600,00 Р
17	Подрулевой переключатель	РемКом	2	штука	758,00 Р	1 516,00 Р
18	Кнопка аварийной сигнализации	AVTO GRAD	2	штука	433,00 Р	866,00 Р
19	Сигнал звуковой	GTR-99	2	штука	600,00 Р	1 200,00 Р
20	Насос стеклоомывателя	Startvolt	2	штука	346,00 Р	692,00 Р
21	Изоляционная лента	GAVIAL	2	штука	100,00 Р	200,00 Р
22	Смазка для контактов	REXANT	2	штука	200,00 Р	400,00 Р
23	Очиститель контактов	NANOPROTECH	2	штука	250,00 Р	500,00 Р
24	Гайки ступиц (комплект)	Riginal	2	комплект	209,00 Р	418,00 Р
25	Подшипники ступиц (комплект)	Riginal	2	комплект	209,00 Р	418,00 Р
26	Опора шаровая	HOFFER	2	комплект	2 982,00 Р	5 964,00 Р
27	Рулевой наконечник	HOFER	2	комплект	903,00 Р	1 806,00 Р
28	Пыльники (комплект)	A-sport	2	комплект	567,00 Р	1 134,00 Р
29	Хомуты пыльников (комплект)	A-sport	2	комплект	567,00 Р	1 134,00 Р
30	Стойки стабилизатора	STEI.LOX	2	комплект	834,00 Р	1 668,00 Р
31	Стойки амортизаторов	DEMFI	2	комплект	2 960,00 Р	5 920,00 Р
32	Подушки амортизационных стоек	A-sport	2	комплект	453,00 Р	906,00 Р
33	Смазка медная	Sorex OY	2	штука	418,00 Р	836,00 Р
34	Гайки-болты колес	Вектор	2	комплект	1 440,00 Р	2 880,00 Р
35	Смазка медная	Sorex OY	2	штука	418,00 Р	836,00 Р
36	Смазка графитовая	FELIX	2	штука	420,00 Р	840,00 Р
37	Тормозные колодки передние (комплект)	KA2	2	комплект	500,00 Р	1 000,00 Р
38	Тормозные колодки задние (комплект)	KA2	2	комплект	700,00 Р	1 400,00 Р
39	Тормозные диски/барабаны (комплект)	HQ-mech	2	комплект	1 821,00 Р	3 642,00 Р
40	Тормозные цилиндры (комплект)	Fenox	2	комплект	1 460,00 Р	2 920,00 Р
41	Шланги тормозные (комплект)	FENOX	2	комплект	462,00 Р	924,00 Р
42	Горюче-смазочные материалы, заправочные жидкости систем автомобиля (Масло гидравлическое)	NH32	2	комплект	1 337,50 Р	2 675,00 Р

**Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ**

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Огнетушитель	ООО "Ярпожинвест"	2	штука	1 500,00 Р	3 000,00 Р
2	Аптечка	Производитель НПФ Мирал-Н	2	штука	620,00 Р	1 240,00 Р
3	Средства индивидуальной защиты	ООО Авангард	18	комплект	3 110,00 Р	55 980,00 Р

**ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИД**

Руководитель организации \_\_\_\_\_

